
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi powiatowej nr 3202P w m. Kazubek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311060783

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Świętojańska 20D

1.4.2.) Miejscowość: Konin

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 243 02 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.konin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.konin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00097166/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 11:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00086634/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli będzie posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż
450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania polegające na
budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie ulicy lub drogi kategorii co najmniej gminnej o wartości zadania nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00097166/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mniejszej niż 450.000,00 zł (brutto) każde, w zakres których wchodziło wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki
mineralno-asfaltowej.
Zamawiający dopuszcza także wykazanie się jednym zadaniem na łączną wartość roboty budowlanej nie niższą niż
900.000,00 zł (brutto) o zakresie jak wyżej.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże osoby które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, posiadające
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia oraz wykaże, że
będzie dysponował osobami podając podstawę do ich dysponowania. Dla osób kierujących robotami Zamawiający określa
następujące wymagania:
- Kierownik budowy (min. 1 osoba) – posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w
specjalności inżynieryjnej drogowej (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów) oraz posiadający doświadczenie w realizacji na stanowisku kierownika budowy lub kierownika
robót, min. 1 zadania związanego z budową, przebudową, rozbudową ulicy lub drogi kategorii minimum gminnej, o wartości
minimum 500 000,00 zł (brutto), w zakres którego wchodziło wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki mineralno –
asfaltowej.
Zamawiający dopuszcza zgłoszenie do kierowania pracami budowlanymi osoby, która posiada uprawnienia w więcej niż
jednej specjalności.
c) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże dysponowanie potencjałem technicznym do realizacji zamówienia, w postaci
dysponowania (zapewnienia dysponowania) sprzętem, zapleczem i urządzeniami technicznymi wymaganymi w ramach
zamówienia, na którą składa ofertę. Wymagane będzie dysponowanie minimum następującym sprzętem:
- Frezarka drogowa z podajnikiem urobku (min 1 szt.) o następujących parametrach technicznych – szerokość frezowania
min. 2,50 m;
- Rozściełacz mas bitumicznych (min 1 szt.) o następujących parametrach technicznych – min. szerokość 2,50 m.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli będzie posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż
450.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania polegające na
budowie, przebudowie, rozbudowie lub remoncie ulicy lub drogi kategorii co najmniej gminnej o wartości zadania nie
mniejszej niż 450.000,00 zł (brutto) każde, w zakres których wchodziło wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki
mineralno-asfaltowej.
Zamawiający dopuszcza także wykazanie się jednym zadaniem na łączną wartość roboty budowlanej nie niższą niż
900.000,00 zł (brutto) o zakresie jak wyżej.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże osoby które zostaną skierowane do realizacji zamówienia, posiadające
kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia oraz wykaże, że
będzie dysponował osobami podając podstawę do ich dysponowania. Dla osób kierujących robotami Zamawiający określa
następujące wymagania:
- Kierownik budowy (min. 1 osoba) – posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami w
specjalności inżynieryjnej drogowej (lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów) oraz posiadający doświadczenie w realizacji na stanowisku kierownika budowy lub kierownika
robót, min. 1 zadania związanego z budową, przebudową, rozbudową ulicy lub drogi kategorii minimum gminnej, o wartości
minimum 500 000,00 zł (brutto), w zakres którego wchodziło wykonanie nawierzchni jezdni z mieszanki mineralno –
asfaltowej.
Zamawiający dopuszcza zgłoszenie do kierowania pracami budowlanymi osoby, która posiada uprawnienia w więcej niż
jednej specjalności.
c) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże dysponowanie potencjałem technicznym do realizacji zamówienia, w postaci
dysponowania (zapewnienia dysponowania) sprzętem, zapleczem i urządzeniami technicznymi wymaganymi w ramach
zamówienia, na którą składa ofertę. Wymagane będzie dysponowanie minimum następującym sprzętem:
- Frezarka drogowa z podajnikiem urobku (min 1 szt.) o następujących parametrach technicznych – szerokość frezowania
min. 1,00 m;
- Rozściełacz mas bitumicznych (min 1 szt.) o następujących parametrach technicznych – min. szerokość 2,50 m.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00097166/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-03-30 10:00

Po zmianie: 
2022-04-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-30 10:15

Po zmianie: 
2022-04-04 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-28

Po zmianie: 
2022-05-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00097166/01 z dnia 2022-03-24

2022-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi powiatowej nr 3202P w m. Kazubek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KONINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311060783
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Świętojańska 20D
	1.4.2.) Miejscowość: Konin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 243 02 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zdp.konin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.konin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00097166/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-24 11:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00086634/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



